
1

4

6

7

5

7

3

8

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年3月14日（日）22回佐賀5日

 6R Ｃ１－８組　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 グリエクレール
父:クロフネ  母:マルデデルマ

牝  4 田中直人
54.0

1:29.9
(－)

3-3-3-2 38.6 － 4 440
(-1)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
梅田牧場

2 4 テイエムタフガイ
父:マツリダゴッホ  母:テイエムチュラッコ

牡  4 金山昇馬
△54.0

1:30.1
(1 1/4)

1-1-1-1 39.0 － 2 480
(-4)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
日高テイエム牧場株式会社

3 6 ポーラーサン
父:Siyouni  母:レッドサン

牡  4 竹吉徹
56.0

1:30.4
(1 1/2)

5-5-5-4 39.0 － 3 473
(+1)

山田義人（佐賀）
成富直行
追分ファーム

4 7 オーミティグリス
父:ゼンノロブロイ  母:ポットアカデミー

牡  6 石川慎将
56.0

1:30.4
(ハナ)

8-7-6-3 38.8 － 5 487
(-3)

手島勝利（佐賀）
岩崎僖澄
松木　加代

5 5 グリトニル
父:ナカヤマフェスタ  母:ファーストサイト

牡  7 山口勲
56.0

1:30.4
(ハナ)

10-10-7-6 38.7 － 1 456
(-1)

手島勝利（佐賀）
谷謙介
明治牧場

6 8 ワンダーコンパス
父:クロフネ  母:デイジーギャル

牡  4 田中純
56.0

1:30.5
(1/2)

7-8-8-7 38.9 － 8 503
(+2)

九日俊光（佐賀）
山本能成
大島牧場

7 3 エイシンジャスミン
父:ジャスタウェイ  母:エイシンゴージャス

牝  4 山下裕貴
54.0

1:30.7
(3/4)

9-9-9-9 38.8 － 7 464
(+10)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
栄進牧場

8 10 スリーブラザー
父:プリサイスエンド  母:ブルーポラリス

セン 4 倉富隆一郎
56.0

1:30.7
(アタマ)

4-4-4-5 39.4 － 6 481
(-13)

川田孝好（佐賀）
阪田英裕
加野牧場

9 9 マロンクルール
父:ナカヤマフェスタ  母:タニノジュレップ

牝  5 出水拓人
54.0

1:31.7
(5)

2-2-2-8 40.5 － 10 419
(-1)

中川竜馬（佐賀）
吉橋英隆
岡田スタツド

10 2 アネゴ
父:レッドスパーダ  母:クロエチャン

牝  5 飛田愛斗
☆53.0

1:33.3
(8)

6-6-10-10 41.5 － 9 469
(+5)

真島元徳（佐賀）
三岡有香
リトルブルーファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,1,10,6,2,8,7,3,5

4,9,1,10,6,2,7,8,3,5

4,9,1,10,6,7,5,8,3,2

4,1,7,6,10,5,8,9,3,2

払戻金
単 勝 1 700円

複 勝 1 250円

4 280円

6 170円

ワイド 1-4 670円

1-6 410円

4-6 700円

枠 連 1-4 2,320円

馬 連 1-4 2,030円

馬 単 1-4 3,630円

3連複 1-4-6 3,700円

3連単 1-4-6 24,790円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


