2021年3月14日(日)22回佐賀5日

6R C1-8組 C1 サラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 – ダ(直) 1400M 稍重				
【本	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:51,000 円 / 4 着:26,000 円 / 5 着:19,000 円										
着札	卆	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1 グリエクレール 父:クロフネ 母:マルデデルマ	牝 4	田中直人 54.0	1:29.9 (-)	3-3-3-2	38.6	_	4	440 (-1)	北村欣也(佐賀) (株)本城 梅田牧場
2 4	4	4 テイエムタフガイ 父:マツリダゴッホ 母:テイエムチュラッコ	牡 4	金山昇馬 △54.0	1:30.1 (1 1/4)	1-1-1-1	39.0	-	2	480 (-4)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 日高テイエム牧場株式会社
3 (6	6 ポーラーサン 父:Siyouni 母:レッドサン	牡 4	竹吉徹 56.0	1:30.4 (1 1/2)	5-5-5-4	39.0	-	3	473 (+1)	山田義人 (佐賀) 成富直行 追分ファーム
4	7	7 オーミティグリス 父:ゼンノロブロイ 母:ポットアカデミー	牡 6	石川慎将 56.0	1:30.4 (ハナ)	8-7-6-3	38.8	-	5	487 (-3)	手島勝利(佐賀) 岩崎僖澄 松木 加代
5	5	5 グリトニル 父:ナカヤマフェスタ 母:ファーストサイト	牡 7	山口勲 56.0	1:30.4 (ハナ)	10-10-7-6	38.7	_	1	456 (-1)	手島勝利(佐賀) 谷謙介 明治牧場
6	7	8 ワンダーコンパス 父:クロフネ 母:ディジーギャル	牡 4	田中純 56.0	1:30.5 (1/2)	7-8-8-7	38.9	-	8	503 (+2)	九日俊光(佐賀) 山本能成 大島牧場
7	3	3 エイシンジャスミン 父:ジャスタウェイ 母:エイシンゴージャス	牝 4	山下裕貴 54.0	1:30.7 (3/4)	9-9-9-9	38.8	_	7	464 (+10)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 栄進牧場
8 8	8	10 スリーブラザー 父:プリサイスエンド 母:ブルーポラリス	セン 4	倉富隆一郎 56.0	1:30.7 (アタマ)	4-4-4-5	39.4	-	6	481 (-13)	川田孝好(佐賀) 阪田英裕 加野牧場
9 8	8	9 マロンクルール 父:ナカヤマフェスタ 母:タニノジュレップ	牝 5	出水拓人 54.0	1:31.7 (5)	2-2-2-8	40.5	-	10	419 (-1)	中川竜馬(佐賀) 吉橋英隆 岡田スタツド
10 2	2	2 アネゴ 父:レッドスパーダ 母:クロエチャン	牝 5	飛田愛斗 ☆53.0	1:33.3 (8)	6-6-10-10	41.5	-	9	469 (+5)	真島元徳(佐賀) 三岡有香 リトルブルーファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	4,9,1,10,6,2,8,7,3,5		
2コーナー	4,9,1,10,6,2,7,8,3,5		
3コーナー	4,9,1,10,6,7,5,8,3,2		
4コーナー	4,1,7,6,10,5,8,9,3,2		

● 払戻金

単 勝	1	700円
複 勝	1	250円
	4	280円
	6	170円

ワイド	1-4	670円
	1-6	410円
	4-6	700円

枠 連	1-4	2,320円
馬連	1-4	2,030円
馬単	1-4	3,630円

3連複	1-4-6	3,700円
3連単	1-4-6	24,790円